
 

 

 

 

 

 

22.07.2019. Nr. 2.5/2019/2627 
Uz  Nr.  
  

 Izsniegšanai pēc pieprasījuma 
 
 

 

Par sarunu procedūru Nr. AST2019/30 "330/110 kV gaisvadu līniju balstu nomaiņa 
2019. gadā" 

 

Iepirkuma procedūras ziņojums 

Ziņojums ir sagatavots atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 
likuma 45. panta prasībām.   

 
 1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 
identifik ācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 
līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: AS "Augstsprieguma tīkls", 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Dārzciema iela 86, Rīga, LV-1073, 
Latvija.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AST2019/30.  
1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju  
iepirkumu likuma 13. panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: 

1. iepirkuma daļa: 330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa; 
2. iepirkuma daļa: 330 kV GL LNr. 305 balstu maiņa; 
3. iepirkuma daļa: 330/110 kV GL LNr. 312, LNr. 120 balstu maiņa; 
4. iepirkuma daļa: 330 kV GL LNr. 315 balstu maiņa; 
5. iepirkuma daļa: 110 kV GL LNr. 180 balstu maiņa. 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2019. gada 22. martā;  
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2019. gada 22. martā. 
 



2 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 
procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Ilvars Velbergs, Jānis Ilsteris, Jānis Raģelis, Natālija 
Sobole, Juris Gavronskis.  
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Augstsprieguma tīkls"  
2019. gada 28. februāra rīkojums Nr. 2.2/2019/51.  
3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: nav 
papildus komisijai. 
 
4. Pieteikumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks:  
4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2019. gada 25. aprīlim, plkst. 10.00. 
4.2.Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Elektronisko iepirkumu sistēma 
www.eis.gov.lv, 2019. gada 25. aprīlī plkst. 10.00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi:  
5.1. SIA "Ditra Networks", vienotais reģ. Nr. 40003511655; 
5.2. SIA "ELSANA", vienotais reģ. Nr. 40003048441; 
5.3. Ārvalsts komersanta filiāle "Empower AS filiāle Latvijā", vienotais reģ. Nr. 
40103916578. Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā kandidāta vārdā iesniedza 
pilnvarotā persona SIA "EMPOWER", vienotais reģ. Nr. 50003563201; 
5.4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA", vienotais reģ. Nr. 40003458871; 
5.5. SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS", vienotais reģ. Nr. 40103050565; 
5.6. SIA "Reck", vienotais reģ. Nr. 40003500721. 
 
6. Noraidīto kandidātu nosaukumi un to noraidīšanas iemesli: nav. 
 
7. Sarunu posmi un to rezultāti: 
1. posms – Kandidātu atlase. 

1. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

1. SIA "Ditra Networks" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

2. SIA "ELSANA" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

5. SIA "LATVIJAS 
ENERGOCELTNIEKS" 

atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

6. SIA "Reck" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

 
2. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 305 balstu maiņa" 

Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

1. SIA "Ditra Networks" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 



3 
 

Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

2. SIA "ELSANA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

5. SIA "LATVIJAS 
ENERGOCELTNIEKS" 

atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

6. SIA "Reck" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

 

3. iepirkuma daļa "330/110 kV GL LNr. 312, LNr. 120 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

1. SIA "Ditra Networks" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

2. SIA "ELSANA" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

5. SIA "LATVIJAS 
ENERGOCELTNIEKS" 

atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

6. SIA "Reck" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

 

4. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 315 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

1. SIA "Ditra Networks" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

2. SIA "ELSANA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

5. SIA "LATVIJAS 
ENERGOCELTNIEKS" 

atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

6. SIA "Reck" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

 



4 
 

5. iepirkuma daļa "110 kV GL LNr. 180 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Kandidāts Atlases rezultāti 

1. SIA "Ditra Networks" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

2. SIA "ELSANA" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" nav pieteicies dalībai šajā iepirkuma 
daļā 

5. SIA "LATVIJAS 
ENERGOCELTNIEKS" 

atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

6. SIA "Reck" atbilst kandidātu atlases prasībām 
dalībai iepirkuma procedūrā 

 
2. posms – Piedāvājumu izvērtēšana un sarunas. 

1. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvājuma cena 
EUR bez PVN 

1. SIA "Ditra Networks" 1 358 353,64 

2. SIA "ELSANA" 1 226 882,16 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā 1 287 705,44 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" Piedāvājumu 
neiesniedza 

5. SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS" 1 181 800,20 

6. SIA "Reck" 1 208 874,80 

2019. gada 17. jūlij ā pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 
pretendentam SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS" (vienotais reģ. Nr. 
40103050565), kas iesniedza piedāvājumu ar viszemāko cenu 1. iepirkuma daļai 
"330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa". 

2. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 305 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvājuma cena 
EUR bez PVN 

1. SIA "Ditra Networks" 1 115 790.49 

2. SIA "ELSANA" Piedāvājumu 
neiesniedza 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā 999 000,57 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" Piedāvājumu 
neiesniedza 

5. SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS" 999 850,71 

6. SIA "Reck" 951 054,14 

2019. gada 17. jūlij ā pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 
pretendentam SIA "Reck" (vienotais reģ. Nr. 40003500721), kas iesniedza 



5 
 

piedāvājumu ar viszemāko cenu 2. iepirkuma daļai "330 kV GL LNr. 305 balstu 
maiņa". 

3. iepirkuma daļa "330/110 kV GL LNr. 312, LNr. 120 balstu maiņa" 
Lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 3. iepirkuma daļā "330/110 kV 
GL LNr. 312, LNr. 120 balstu maiņa" nav pieņemts. 

4. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 315 balstu maiņa" 
Lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 4. iepirkuma daļā "330 kV GL 
LNr. 315 balstu maiņa" nav pieņemts. 

5. iepirkuma daļa "110 kV GL LNr. 180 balstu maiņa" 
Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvājuma cena 
EUR bez PVN 

1. SIA "Ditra Networks" 1 530 652,92 

2. SIA "ELSANA" 1 137 561,92 

3. "Empower" AS filiāle Latvijā 1 183 538,57 

4. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" Piedāvājumu 
neiesniedza 

5. SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS" 1 151 100,56 

6. SIA "Reck" 1 150 992,64 

2019. gada 17. jūlij ā pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 
pretendentam SIA "ELSANA" (vienotais reģ. Nr. 40003048441), kas iesniedza 
piedāvājumu ar viszemāko cenu 5. iepirkuma daļā "110 kV GL LNr. 180 balstu 
maiņa". 

 
8. Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un 
laiks:  
8.1.Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2019. gada 20. jūnijam 
plkst.10.00.  
8.2.Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Elektronisko iepirkumu sistēma 
www.eis.gov.lv, 2019. gada 20. jūnijā plkst.10.00. 
 
9. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma l īgumu, piedāvātā 
līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērt ēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei:  

9.1. 1. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa". 
9.1.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: 
SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS", vienotais reģ. Nr. 40103050565; 
9.1.2. Piedāvātā līgumcena:  
1 181 800,20 EUR (viens miljons viens simts astoņdesmit viens tūkstotis 
astoņi simti euro, 20 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa; 
9.1.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras 
nolikumu līgumu slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 
viszemāko cenu iepirkuma daļā. 

9.2. 2. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 305 balstu maiņa". 
9.2.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: 
SIA "Reck", vienotais reģ. Nr. 40003500721; 
9.2. Piedāvātā līgumcena:  



6 
 

951 054,14 EUR (deviņi simti piecdesmit viens tūkstotis piecdesmit četri euro, 
14 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa; 
9.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras 
nolikumu līgumu slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 
viszemāko cenu iepirkuma daļā. 

9.3. 3. iepirkuma daļa "330/110 kV GL LNr. 312, LNr. 120 balstu maiņa": lēmums 
par iepirkuma daļas rezultātiem nav pieņemts. 
9.4. 4. iepirkuma daļa "330 kV GL LNr. 315 balstu maiņa": lēmums par iepirkuma 
daļas rezultātiem nav pieņemts. 
9.5. 5. iepirkuma daļa "110 kV GL LNr. 180 balstu maiņa" 

9.5.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: 
SIA "ELSANA", vienotais reģ. Nr. 40003048441; 
9.2. Piedāvātā līgumcena:  
1 137 561,92 EUR (viens miljons viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci 
simti sešdesmit viens euro, 92 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa; 
9.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras 
nolikumu līgumu slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 
viszemāko cenu iepirkuma daļā. 

 
10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispār īgās 
vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, 
kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: 

10.1. SIA "LATVIJAS ENERGOCELTNIEKS" (vienotais reģ. Nr. 40103050565) 
1. iepirkuma daļas "330 kV GL LNr. 303 balstu maiņa" līguma izpildē nav 
paredzējis iesaistīt apakšuzņēmējus. 
10.2. SIA "Reck" (vienotais reģ. Nr. 40003500721) 2. iepirkuma daļas "330 kV 
GL LNr. 305 balstu maiņa" līguma izpildē ir paredzējis iesaistīt apakšuzņēmējus: 

10.2.1. SIA "Pieci PA" (vienotais reģistrācijas Nr. 41503018880), materiālu 
piegāde, 25% no kopējā līguma apjoma; 
10.2.2. SIA "Energokomplekss" (vienotais reģistrācijas Nr. 40003856361), 
materiālu piegāde, 25% no kopējā līguma apjoma. 

10.3. SIA "ELSANA" (vienotais reģ. Nr. 40003048441) 5. iepirkuma daļas "110 
kV GL LNr. 180 balstu maiņa" līguma izpildē ir paredzējis iesaistīt 
apakšuzņēmējus: 

10.3.1. SIA "K2 projekts" (vienotais reģistrācijas Nr. 40103382864), tehnisko 
risinājumu izstrāde, 2,5% no kopējā līguma apjoma; 
10.3.2. SIA "ELKO" (vienotais reģistrācijas Nr. 40003002094), tehnisko 
risinājumu izstrāde, 2,5% no kopējā līguma apjoma; 
10.3.3. SIA "Pieci PA" (vienotais reģistrācijas Nr. 41503018880), materiālu 
piegāde, 15% no kopējā līguma apjoma; 
10.3.4. SIA "ECC Latvija" (vienotais reģistrācijas Nr. 40103191992), 
elektromontāžas darbi,10% no kopējā līguma apjoma; 
10.3.5. SIA "Jauda D" (vienotais reģistrācijas Nr. 41503022532), materiālu 
piegāde, 15% no kopējā līguma apjoma. 

 
11. Piedāvājuma noraid īšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 
piedāvājumu par nepamatoti lētu: nav. 
 



7 
 

12. Pamatojums lēmumam par katru noraid īto kandidātu un pretendentu, kā arī 
par katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un 
piedāvājumu: nav. 
 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 
iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu 
un piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: nav. 
 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

 

Iepirkumu speciālists Ilvars Velbergs 

   
 

 

Velbergs 67725234 


